[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2013 N 164
Об утверждении  Примерного положения
о системе оплаты труда работников
муниципальных учреждений культуры,
подведомственных Администрации городского
округа «поселок Палана»
В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 21.07.2008 № 221-П «О подготовке к введению отраслевых систем оплаты труда работников государственных учреждений Камчатского края», Устава городского округа «поселок Палана», с учётом  Постановления Правительства Камчатского края  от 12.11.2008 № 370-П «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников государственных учреждений, подведомственных Министерству культуры Камчатского края» (с изменениями и дополнениями),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Утвердить прилагаемое Примерное положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных Администрации   городского округа «поселок Палана».

2. Руководителю учреждения (Лонгинова Н.С.) внести изменения в Положение об условиях оплаты труда работников учреждения с учетом Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных Администрации городского округа «поселок Палана»    и  ввести их с 1 апреля 2013 года.
          3. Настоящее  постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом городского округа «поселок Палана», размещению на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» и вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2013 г.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа «поселок Палана» Л.Н. Калашникову.
Первый заместитель Главы Администрации

городского округа «поселок Палана»
                                                           В.И. Урывский